Quum autem ad quendam scripsisset, ut sibi aediculum pro-  
 spiceret, et ille tardius id exsequeretur, dolium quod in Me-  
 troo erat, pro domo habuit, sicut et ipse in epistolis testa-  
 tur. Atque aetate quidem sese in fervida arena volutabat,  
 hieme vero statuas nive perfusas complectebatur, omni ex  
 parte se ipsum ad laborum tolerantiam exercens. (24) Acer  
 item erat in despiciendis aliis. Unde et Euclidis scholam  
 (alludens ad nomen χολή, bilis) bilem appellabat, et Pla-  
 tonis consuetionem consumptionem. Dionysiaca certamina  
 magna miracula stultorum dicebat, oratores turbæ mini-  
 stros. Dicebat autem: quum intueretur in vita gubernatores,  
 medicos atque philosophos, animalium omnium sapientis-  
 simum hominem videri; quum autem contra inspiceret som-  
 niorum interpretes, vates atque his animum advertentes,  
 vel qui gloria aut divitiis inflati essent, tunc demum nihil  
 se stultius existimare homine. Dictabat saepius homini-  
 bus praesto esse oportere aut sanam mentem aut laqueum.  
 (25) Quum vidisset aliquando Platonem in lauto convivio  
 olivis vescentem, Quid, inquit, sapiens vir in Siciliam hu-  
 jusmodi mensarum gratia profectus, appositis modo non  
 frueris? Et ille, At hercle, inquit, Diogenes, et illic oleis  
 et reliquis ejusmodi ut plurimum vescebar. Et ille, Quid  
 igitur, inquit, Syracusas navigare oportebat? an tunc Attica  
 oleas non ferebat? Favorinus in Omnigena historia Aristip-  
 pum hoc dixisse tradit. Et praeterea aliquando caricas com-  
 edens eum habuit obvium dixitque, Licet tibi partem sum-  
 mere: qui quum acceptas edisset, Partem sumere dixi, non  
 comedere. (26) Calcans aliquando stratum ejus, quum ami-  
 cos a Dionysio missos invitasset, dixit, Calco Platonis inane  
 studium; ad quem Plato, Quantum, inquit, o Diogenes,  
 tu fastum conspiciendum praebes, dum te superbia carere  
 putas. Alii Diogenem hoc dixisse ferunt, Calco Platonis  
 fastum; illumque respondisse, At fastu alio, Diogenes. Porro  
 Sotium in quarto refert hoc ipsi dixisse Platoni Cynicum  
 Vinum aliquando postularat ab eo Diogenes, aliquando car-  
 ricas; at ille lagenam integram ei misit: ad quem Diogenes,  
 Num, inquit, si quidem rogatus es duo et duo quot sint,  
 respondebis Viginti? ita neque secundum ea quae posceris  
 das, neque ad quae rogaris respondes. Notabat autem illum  
 ut verbosum. (27) Interrogatus ubinam Graeciae viros vidis-  
 set bonos, Viros quidem, ait, nusquam, sed pueros vidi  
 Lacedaemone. Quum serio dissereret aliquando nemoque  
 ipsi intenderet, avium cantum voce imitari coepit: congre-  
 gatis autem ad se plurimis, exprobravit quod ad ineptias  
 studiose concurrerent, ad res gravissimas negligerent mo-  
 rarentur. Dicebatque de fodiendo (*supplantando in fos-  
 sam arenae deturbantes*) et calcitrando certare homines,  
 ut autem boni et probi fierent, curare neminem. Gramma-  
 ticos mirabatur, quod quum Ulyssis mala requirerent, sua  
 ignorarent. Item musicos, quod lyrae chordas congrue apta-  
 rent, animi mores inconcinnos haberent; (28) sed et mathe-  
 maticos carpebat, quod solem et lunam intuentes, quae  
 ante pedes essent negligerent; oratores item, quod stude-